Сельский Совет
Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
Решение
01.10.2015                                                                                                      № 31
О внесении дополнений в решение от 01.12.2009 № 17 «Об утверждении Положения об администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального  района Нижегородской области»

Сельский Совет Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:
Дополнить Положение об администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

пунктом 1.8. следующего содержания:
«1.8. Считать юридическим адресом администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области: 606972, Нижегородская область, Тонкинский район, с. Бердники, ул. Труда, дом 72.»
Глава местного самоуправления                                                             Д.В. Радюк